инвестиционными фондами и 
негосударственными пенсионными фондами от 

"10" ноября 2011 года № 21-000-1-00839, 
предоставленная Федеральной службой по 

финансовым рынкам. 

39. Количество выдаваемых Управляющей 

компанией инвестиционных паев составляет 
460 000 (Четыреста шестьдесят тысяч) штук. 

39. Количество выданных Управляющей 

компанией инвестиционных паев составляет 460 
000 (Четыреста шестьдесят тысяч) штук.